
 
 

Решение 

Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 

 
Об установлении начальной цены приватизируемого имущества 

                                                            

В соответствии  с Решением Совета депутатов муниципального образования 

«Сарапульский район» от  27.09.2012г. №  68/3 «Об утверждении Программы приватизации 

имущества  муниципального образования "Сарапульский район»  на 2013-2015 годы» и 

руководствуясь п.7.2. Положения «О порядке приватизации муниципального имущества 

Сарапульского района», утвержденного решением Совета депутатов МО «Сарапульский 

район» от 25.09.2008г. № 174/7, 

 

Совет депутатов муниципального образования «Сарапульский район» решает: 

 

1. Утвердить начальную цену приватизируемого имущества:  

      Нежилое помещение, назначение нежилое, номера на поэтажном плане 1,2,3,4,5,6, 

площадью 50,2 кв. м  по адресу: УР, Сарапульский район, с. Сигаево, ул. Трудовая, д. 

4, помещение 1 - 680000  (Шестьсот восемьдесят тысяч) рублей. 

 

     2.     Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования                                              И.В.Асабин 

«Сарапульский район» 

 

 

 

 

с. Сигаево 

20 декабря 2012 года 

№ 101/15 

 

 

 

 

 

 


